



No. EXPEDIENTE
AGN-DAF-CM-2020-0002

Fecha de emisión: 24/2/2020

**Archivo General de la Nación
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **AGN-2020-00013**

Descripción: **COMPRA DE PRODUCTOS LIMPIEZAS PARA USO EN ESTE AGN**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suministros Guipak, SRL**

RNC: **131412602**

Nombre Comercial: **Suministros Guipak, SRL**

Domicilio Comercial: **Fernando Arturo Soto, Carretera Sánchez, Km. 8 carretera Sánchez, 11106 - ,
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-6344**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **116,226.28**


Moneda: **DOP**


Detalle



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma


Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47131803	DESINFECTANTE LIMPIADOR (GALÓN)	100.00	UD	167.50	16,750.00		3,015.00	0.00	19,765.00
2	12141901	CLORO DOMESTICO (GALÓN)	100.00	UD	97.40	9,740.00		1,753.20	0.00	11,493.20
3	53131608	JABÓN MULTIUSO LIQUIDO (GALÓN)	100.00	UD	101.70	10,170.00		1,830.60	0.00	12,000.60
4	53131608	TARRO EN PASTA DE JABÓN DE FREGAR (2 LBS.)	40.00	UD	118.64	4,745.60		854.21	0.00	5,599.81
5	12352104	ALCOHOL ETÍLICO AL 95% (GALÓN)	30.00	UD	1,530.00	45,900.00		8,262.00	0.00	54,162.00
6	47131609	SUAPER	25.00	UD	122.65	3,066.25		551.93	0.00	3,618.18
7	53131626	GEL ANTIBACTERIAL	25.00	UD	325.00	8,125.00		1,462.50	0.00	9,587.50

Subtotal RD\$	98,496.85
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	17,729.43
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	116,226.28

Observaciones:



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	ALCOHOL ETÍLICO AL 95% (GALÓN)	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	11/3/2020 10:00:00 a.m.
6	SUAPER	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	11/3/2020 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma


Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	GEL ANTIBACTERIAL	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	11/3/2020 10:00:00 a.m.
4	TARRO EN PASTA DE JABÓN DE FREGAR (2 LBS.)	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	11/3/2020 10:00:00 a.m.
1	DESINFECTANTE LIMPIADOR (GALÓN)	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	11/3/2020 10:00:00 a.m.
2	CLORO DOMESTICO (GALÓN)	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	11/3/2020 10:00:00 a.m.
3	JABÓN MULTIUSO LIQUIDO (GALÓN)	C/Modesto Díaz no.2, Zona Universitaria OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	11/3/2020 10:00:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Josef Rey
Firma

Josef Rey Cepeda
Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido